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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61826013V

2. Data e Regjistrimit 26/06/2026
3. Emri i Subjektit MEVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Vore   Tirane, Domje, Njesia Administrative 
Berxulle, Bashkia Vore, Nr.Pasurie 315/24, Zone Kadestrale 
1514 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë konsiston në prodhimin, 
përpunimin, paketimin, shpërndarjen, tregtimin, importin dhe 
eksportin e të gjitha llojeve të produkteve të furrës, 
ëmbëlsirave dhe produkteve të ngjashme ushqimore, si dhe 
të lëndëve të para dhe materialeve të paketimit që lidhen me 
to. Shoqëria ushtron gjithashtu veprimtari në fushën e 
prodhimit, përpunimit, paketimit, blerjes, shitjes, importit 
dhe eksportit të vajit të ullirit, si dhe të frutave të thata dhe 
produkteve të tjera agro ushqimore. Për më tepër, shoqëria 
mund të zhvillojë veprimtari në sektorin e hotelerisë dhe 
gastronomisë, duke përfshirë menaxhimin e hoteleve, 
restoranteve, bareve dhe njësive të tjera të shërbimit 
ushqimor, si dhe përgatitjen, tregtimin dhe shitjen e 
ushqimeve dhe pijeve të të gjitha llojeve.
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Idris Ekrem Erduran10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 19/06/2026 Deri: 19/06/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk mund te mari kredi pa miratimin e 
ortakeve.

12. Ortakët Idris Ekrem Erduran
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEVA
E-Mail: info@mevapatisserie.com  
Telefon: 0672028260 0677140733 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-631003-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84BC6BC-0E22-435E-A128-79775CB36D57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD87125-228B-4C0F-BE7C-AA06B89F7BD9

